CRÉDITOS POR SUPLEMENTO

PRIMERO.- Propuesta de aprobación del Expediente de modificación de créditos n.º 
2022-0015 del Presupuesto en vigor, en la modalidad de Suplemento financiado con 
Remanente de Tesorería para Gastos Generales, por importe de ciento ochenta mil euros 
(180.000,00 €) (Expediente Electrónico n.º 19012/2022)

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS POR SUPLEMENTO (Expte. 
Electrónico 19012/2022)

Visto que la liquidación del Presupuesto del ejercicio 2021 del Cabildo de Lanzarote 
arroja  un  Remanente  de  Tesorería  para  Gastos  Generales  por  importe  de  ciento